: Câmara Municipai
:  de Coelho Neto

W; \=■> ÓO

I i
rr-lhas,i  I

Ofício: n“ 013/2022 tjT”

Excelentíssimo Senhor

Rafael Oliveira Cruz
Presidente da Câmara Municipal

No uso das atribuições de meu cargo, venho respeitosamente requerer que Vossa
Excelência autorize a abertura de procedimento licitatório nosjermos da legislação em vigor, após parecer
da existência de recursos orçamentários, visando  a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES, PARA
A CAMARA MUNICIPAL DE COELHO NETO, nos termos e especificações constantes no termo de
referência anexo a este expediente, (Anexo l).

As obrigações assumidas com este serviço serão pagas com Recursos Próprios.

Atenciosamente:

Coelho Neto - MA, 02 de Maio de 2022.

MVa^erreira
Diretora Administrativa

ED. VEREADOR FRANCISCO FERREIRA
Rua Rio Branco. S/N» - Centro / CEP 65.620-000 / CNPJ: 06.779.540/0001-00 / Telefones: (98)3473-1262/3473-1308

E-mail: camaracoelhoneto@hotmaii.com